

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava přístřešku

Objekt:

PZ2300010 - oprava přístřešku

KSO:

Místo: Vítanov

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				50 492,99
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 492,99	21,00%	10 603,53
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	61 096,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava přístřešku

Objekt:

PZ2300010 - oprava přístřešku

Místo:

Vítanov

Datum:

21. 2. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 492,99

HSV - Práce a dodávky HSV	20 889,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 738,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 138,30
997 - Přesun sutě	2,93
998 - Přesun hmot	9,95
PSV - Práce a dodávky PSV	27 803,71
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 818,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	562,69
787 - Dokončovací práce - zasklívání	7 422,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 800,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava přístřešku

Objekt:

PZ2300010 - oprava přístřešku

Místo: Vítanov

Datum: 21. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 492,99

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 889,28	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 738,10	
16	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	22,750	76,40	1 738,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995101					
	VV		2*(3,8+1,5)*2,5		26,500			
	VV		"odpočet otvoru"-1,5*2,5		-3,750			
	VV		Součet		22,750			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 138,30	
42	K	913111116	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatné zvětšené	kus	1,000	55,70	55,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek zvětšených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/913111116					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	M	R40445646	informativní značky NÁZEV ZASTÁVKY	kus	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		informativní značky jiné IJ17, IJ18 2050 x 600 mm					
24	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	m	1,728	1 920,00	3 317,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111111					
25	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	5,000	217,00	1 085,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111211					
	VV		"in"1		1,000			
	VV		"out"4		4,000			
	VV		Součet		5,000			
26	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	2,000	963,00	1 926,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111811					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	952901103	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	10,520	37,00	389,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 1,5 do 2,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901103					
	VV		1,2*1,6*3		5,760			
	VV		0,5*1,6*4		3,200			
	VV		1,3*1,2		1,560			
	VV		Součet		10,520			
43	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	64,60	64,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966006211					
D	997		Přesun sutě				2,93	
44	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,004	296,00	1,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
45	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,004	12,90	0,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
46	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,004	424,00	1,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
D	998		Přesun hmot				9,95	
32	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,025	398,00	9,95	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 803,71	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				19 818,84	
35	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	29,960	65,50	1 962,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303					
Online PSC			"prvky stěn"					
VV			3,8*0,2*4*2		6,080			
VV			1,5*0,2*6*2		3,600			
VV			1,9*0,2*3*2		2,280			
VV			2,5*0,4		1,000			
VV			2,5*0,3		0,750			
VV			"střecha a strop"3,8*1,5*2		11,400			
VV			"koše a mobilial"1+1,5*1,9+1		4,850			
VV			Součet		29,960			
36	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	29,960	77,40	2 318,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301313					
Online PSC			"prvky stěn"					
VV			3,8*0,2*4*2		6,080			
VV			1,5*0,2*6*2		3,600			
VV			1,9*0,2*3*2		2,280			
VV			2,5*0,4		1,000			
VV			2,5*0,3		0,750			
VV			"střecha a strop"3,8*1,5*2		11,400			
VV			"koše a mobilial"1+1,5*1,9+1		4,850			
VV			Součet		29,960			
34	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	29,960	5,61	168,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401					
Online PSC			"prvky stěn"					
VV			3,8*0,2*4*2		6,080			
VV			1,5*0,2*6*2		3,600			
VV			1,9*0,2*3*2		2,280			
VV			2,5*0,4		1,000			
VV			2,5*0,3		0,750			
VV			"střecha a strop"3,8*1,5*2		11,400			
VV			"koše a mobilial"1+1,5*1,9+1		4,850			
VV			Součet		29,960			
37	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	29,960	132,00	3 954,72	CS ÚRS 2024 01
PP			Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem polyuretanovým https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783342101					
Online PSC			"prvky stěn"					
VV			3,8*0,2*4*2		6,080			
VV			1,5*0,2*6*2		3,600			
VV			1,9*0,2*3*2		2,280			
VV			2,5*0,4		1,000			
VV			2,5*0,3		0,750			
VV			"střecha a strop"3,8*1,5*2		11,400			
VV			"koše a mobilial"1+1,5*1,9+1		4,850			
VV			Součet		29,960			
38	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	29,960	108,00	3 235,68	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní impregnační nátěr zámečnických konstrukcí aktivátorem rzi na zkorodovaný povrch jednonásobný polyuretanový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783343101					
Online PSC			"prvky stěn"					
VV			3,8*0,2*4*2		6,080			
VV			1,5*0,2*6*2		3,600			
VV			1,9*0,2*3*2		2,280			
VV			2,5*0,4		1,000			
VV			2,5*0,3		0,750			
VV			"střecha a strop"3,8*1,5*2		11,400			
VV			"koše a mobilial"1+1,5*1,9+1		4,850			
VV			Součet		29,960			
39	K	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	29,960	135,00	4 044,60	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783344101					
Online PSC			"prvky stěn"					
VV			3,8*0,2*4*2		6,080			
VV			1,5*0,2*6*2		3,600			
VV			1,9*0,2*3*2		2,280			
VV			2,5*0,4		1,000			
VV			2,5*0,3		0,750			
VV			"střecha a strop"3,8*1,5*2		11,400			
VV			"koše a mobilial"1+1,5*1,9+1		4,850			
VV			Součet		29,960			
40	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	29,960	138,00	4 134,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783347101					
Online PSC			"prvky stěn"					
VV			3,8*0,2*4*2		6,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*0,2*6*2		3,600			
	VV		1,9*0,2*3*2		2,280			
	VV		2,5*0,4		1,000			
	VV		2,5*0,3		0,750			
	VV		"střecha a strop"3,8*1,5*2		11,400			
	VV		"koše a mobilial"1+1,5*1,9+1		4,850			
	VV		Součet		29,960			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				562,69	
33	K	784111041	Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v do 3,80 m	m2	10,520	49,70	522,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Omytí podkladu omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111041					
	VV		"odmaštění skel před lepením		10,520			
	VV		folii"1,2*1,6*3+0,5*1,6*4+1,3*1,2					
	VV		Součet		10,520			
22	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	5,700	6,12	34,88	CS ÚRS 2022 01
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/784171101					
	VV		3,8*1,5		5,700			
	VV		Součet		5,700			
23	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m	m2	5,985	0,83	4,97	CS ÚRS 2022 01
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m					
	VV		5,7*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		5,985			
	VV		Součet		5,985			
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				7 422,18	
28	K	787911125	Montáž protisluneční fólie na sklo	m2	7,200	526,00	3 787,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo protisluneční (UV)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787911125					
	VV		"oboustranné zakrytí neplatných log čd"0,6*(3*1,6+1,2)*2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
29	M	63479011	folie protisluneční pro vnější instalaci neutrální 36%	m2	7,416	490,00	3 633,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		folie protisluneční pro vnější instalaci neutrální 36%					
	VV		7,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		7,416			
	VV		Součet		7,416			
31	K	998787111	Přesun hmot tonážní pro zasklívání s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	0,001	1 140,00	1,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998787111					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				1 800,00	
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
41	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000					
	VV		"KOE.F. HSV 0*0*20889,28		0,000			
	VV		"KOE.F.PSV 0*0*27803,71		0,000			
	VV		Součet		0,000			
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 800,00	
49	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...km	360,000	5,00	1 800,00	
	PP		Doprava zaměstnanců					
	VV		"PAUŠÁL 200 Kč/KS" 0		0,000			
	VV		"DOPRAVA 5KČ/KM CELKEM 120 KM 2 cesty"120*3		360,000			
	VV		Součet		360,000			